

Stillingsbetegnelse	Hjælpemiddelansvarlig ergoterapeut
Ansættelsessted	Region Midtjylland, Hospitalsenhed Midt, Servicecentret.
Hospitalsenhed Midt	<p>Hospitalsenhed Midt består af regionshospitalerne Viborg, Skive, Silkeborg og Hammel Neurocenter.</p> <p>Der er en fælles hospitalsledelse på Hospitalsenhed Midt bestående af sygeplejefaglig direktør, lægefaglig direktør og hospitalsdirektør.</p>
Stillingstype	Basisstilling.
Referenceforhold	Den hjælpemiddelansvarlige refererer til den organisatoriske ledelse under afdelings-/centerledelsesniveau.
Løn- og ansættelsesvilkår	Lønmæssig indplacering aftales konkret med relevant faglig organisation.
Ansvarsområder/ Arbejdsopgaver	<p>Den hjælpemiddelansvarlige varetager hjælpemiddeldepoterne i hele HE Midt i forhold til at sikre flow, drift og udvikling, kvalitetssikring og dokumentation. Hertil kommer, at sikre budget og indkøb af hjælpemidler i tæt samarbejde styregruppen og øvrige involverede parter. Den hjælpemiddelansvarlige er indgangen til hjælpemiddelområdet for både personalegruppen ved HE Midt og andre medarbejdere fra Region Midtjylland, samt fungerer som HE Midt's repræsentant overfor øvrige aktører som kommuner, andre regioner og erhvervslivet.</p> <p><i>Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Medvirke i udvælgelse og indkøb af relevante hjælpemidler i tæt dialog med styregruppen med inddragelse af terapeuter, depoter og afdelinger i HE Midt, • Holde sig ajour med udviklingen af nye hjælpemidler • Fungere som tovholder på fremtidige hjælpemiddelprojekter som fx kortlægning af afdelingernes hjælpemidler, Udviklings- og testcenter, evt. fælles depot med kommuner osv. • Kommunikere og sparre med kommunerne vedr. hjælpemidler, så borgerne får et sammenhængende forløb • Sikre faglig kvalificering af de tilknyttede serviceassistenter gennem bl.a. faglig forum og undervisning • Udarbejde og opdatere relevante retningslinjer for fx arbejdsprocedurer, hjælpemiddelkataloger, kravspecifikationer til hjælpemidler mv. • Deltage i relevante regionale, kommunale og interne netværksgrupper på hjælpemiddelområdet
Uddannelseskrav	<ul style="list-style-type: none"> - Autorisation som ergoterapeut - Gerne en relevant akademisk overbygning



Kompetencekrav	Kompetencekravene er beskrevet i " Kompetencekoncept for Hospitalsenhed Midt - med hjerne, hjerte og vilje ". Kompetencekonceptet skaber en fælles ramme for kompetenceudvikling i HE Midt, og indeholder kompetenceprofiler for både medarbejdere og ledere.
Eventuelt	
Dato/version:	30.03.17/version 2
Godkendt af:	HR

